
Att de kostnader som uppstår inom projektet är skäliga ska verifieras. Begär åtminstone tre anbud på
anskaffningar som överskrider 3 000 euro. Anbudsbegärandena, svaren på dem och en jämförelse av
anbuden ska bifogas till ansökan om utbetalning. Det lönar sig att t.ex. med hjälp av prisuppgifter på
nätet också kontrollera att kostnaderna för anskaffningar under 3 000 euro är skäliga.

LÄS STÖDBESLUTET NOGA

Läs stödbeslutet noga genast när du har fått det. Det innehåller de viktigaste sakerna som du behöver
för att genomföra och administrera projektet. Kontrollera bl.a. tiden för genomförande av projektet,
den beviljade finansieringen, den godkända kostnadsmodellen och övriga centrala stödvillkor och
anvisningar. Ett villkor för att stödet ska betalas ut är att villkoren i stödbeslutet har iakttagits.

ANVISNINGAR OCH TIPS FÖR STÖDTAGARE:

FÖLJ PROJEKTPLANEN

Genom stödbeslutet har finansiering beviljats för den projektplan som beskrivs i ansökan. Genomför
de åtgärder som sägs i projektplanen och se till att kostnaderna håller sig inom kostnadsförslaget. Om
det uppstår behov av att ändra projektets innehåll, kostnadsförslag, finansiering eller tiden för
genomförande av projektet, ska det diskuteras på förhand med finansiären.

HÅLL KOSTNADERNA SKÄLIGA

Kom ihåg att berätta att projektet har fått EU:s landsbygdsfinansiering. EU-flaggan och texten
’Medfinansieras av Europeiska Unionen’ ska vara synliga i projektets kommunikationsmaterial och i
sociala medier samt på stödmottagarens webbplats. Det rekommenderas dessutom att använda
finansiärens (livskraftscentralens eller Leader-gruppens) logotyp. Projektenas
kommunikationsanvisningar finns på landsbygdsnätverkets webbplats.

ORDNA BOKFÖRINGEN

Bokföringen ska ordnas så att projektet har ett eget kostnadsställe eller konto i stödtagarens bokföring.
Kom ihåg att vidarebefordra stödbeslutet och kostnadsförslaget till bokföraren. Vidare rekommenderas
att utbetalning av stödet söks med sex månaders mellanrum. Ansökan om slutbetalning ska lämnas in
inom fyra månader från att tiden för att genomföra projektet har gått ut.

KOM IHÅG ATT INFORMERA

Undrar du ännu över något? Ta i så fall gärna kontakt med beslutsföredraganden!

https://maaseutu.fi/sv/nar-du-har-fatt-finansiering/anvisningar-om-kommunikation/
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